
お客様へ 

２０２０年３月９日 

 

 

平素は、阿南信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび当金庫では、令和２年４月１日（水）より、下記手数料について新設

および改定いたしますのでお知らせいたします。 

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

 

【硬貨精査手数料】 
＜新 設＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【両替（紙幣・硬貨）手数料】 
＜改定前＞                   ＜改定後＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

枚 数 区 分  

１枚～３００枚 無  料 

３０１枚～５００枚 １１０円 

５０１枚～１，０００枚 ２２０円 

１，００１枚～２，０００枚 ３３０円 

２，００１枚～３，０００枚 ６６０円 

３，００１枚～４，０００枚 ９９０円 

２，００１枚以上については１，０００枚ごと

に３３０円を加算 

※枚数は、持込・受取枚数のいずれか多い方と

させていただきます。 

枚 数 区 分  

１枚～３００枚 無  料 

３０１枚～５００枚 １１０円 

５０１枚～１，０００枚 ３３０円 

１，００１枚～２，０００枚 ４４０円 

２，００１枚～３，０００枚 ７７０円 

３，００１枚～４，０００枚 １，１００円 

２，００１枚以上については１，０００枚ごと

に３３０円を加算 

※枚数は、持込・受取枚数のいずれか多い方と

させていただきます。 

 

  
阿南信用金庫 

枚 数 区 分  

１枚～３００枚 無  料 

３０１枚～５００枚 １１０円 

５０１枚～１，０００枚 ３３０円 

１，００１枚～２，０００枚 ４４０円 

２，００１枚～３，０００枚 ７７０円 

３，００１枚～４，０００枚 １，１００円 

２，００１枚以上については１，０００枚ごとに３３０円

を加算 

※枚数は、入金・出金枚数のいずれか多い方とさせていただき

ます。 

 


